- \×

“_ __; _. ____ ---.==:.=_ › -«

_¿,,¢. =*¿_'f!!_!_!3I_«_¢¿ ¢ ,, |›nE|=E|TunA MuN|cu›AL DE
li " ›. \,

;; _ "R 0 au » 'Ô 8 Ô %
U N _* Y- =ic.:=a-==- .

` e .È *'“'lun sava 'r=«›¢ UMA Nav. H|n¢mA _ v"` . ' « ubrica

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃOJ
r

\

0 Município de MILHÃ, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que foi

CANCELADA a licitação na modalidade Pregão Eletronico n°-2020.08.20.31-PE-FMS, do tipo

menor preço gmbal, cujo abjeto é a AQu1s1çÃo DE UM vEícu|.o 1'1Po |=uRGÃo
1'RANs|=oRMAoo EM AMBu|.ÂNc1A sem-un zsao KM, ANo/MonE|.o zozo, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL, COMO AÇÃO DE

ENFRENTAMENTO DOS EFEITOS DA PANDEMIA CAUSADA PELA COVID-19, NO
Î '\ - , ... ,_H MUNICIPIO DE MILHA, maiores informaçoes na sala da Comissão de Licitação, situada na

Y
\ Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - MILHÃ - CE, telefone (88) 99628~1534.

MILHA CE, 15 de Dezembro de 2020.

1

A ELIENIZÊ NASCIMENTO DOS SANTOS
* Pregoeira

li
ri Publicar no DOE
` Sair no dia: 15/12/2020

Faturar na: Secretaria de Saúde

Rua Pedro José lle Oliveira 406. (`enIr0 - Milhã ~ CE - CEP: 63. 635-000
CNPJ: (I6. 741. 565/000]-06

LIS _.- Semi-__._~v - -M»